
[1] 

 

 

 
 

                 Αλµυρός, 11/06/2024 

                 Αρ. Πρωτ.:    10452  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

∆ΗΜΟΣ ΑΛΜΥΡΟΥ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 

  

 

 

 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ   119/2024 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΥΡΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 σχετικά µε τις αρµοδιότητες του ∆ηµάρχου  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 Κώδικας ∆ήµων και Κοινοτήτων «περί 

αρµοδιοτήτων του ∆ηµάρχου»  

3. Το άρθρο 94 περιπτ. 27 του Νόµου 3852/2010 σχετικά µε τις Πρόσθετες Αρµοδιότητες των 

∆ήµων 

4. Το µε Αρ. Πρωτ. Φ1/ 64708 /Γ∆4 -10 -06-2024 (Α∆Α:6∆3Α46ΝΚΠ∆-ΣΕΕ) έγγραφο του 

Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευµάτων και Αθλητισµού «Μέτρα προστασίας των 

µαθητών/µαθητριών από τον καύσωνα » 

5. Την υπό στοιχεία ∆1β/Γ.Π. οικ. 31291/7.6.2024 (Α∆Α:ΨΤΗΓ465ΦΥΟ-ΗΚΝ) εγκύκλιο του Υπ. 

Υγείας «Πρόληψη των επιπτώσεων από την εµφάνιση υψηλών θερµοκρασιών και 

καύσωνα». 

6. Τις ανακοινώσεις της Εθνικής Μετεωρολογικής Υπηρεσίας (ΕΜΥ) για τις συνθήκες υψηλών 

θερµοκρασιών που θα επικρατήσουν το τρέχον διάστηµα. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

Την αναστολή λειτουργίας των Σχολείων Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης (∆ηµοτικών και 

Νηπιαγωγείων) περιοχής ευθύνης του ∆ήµου Αλµυρού για την Τετάρτη 12/06/2024 και 

Πέµπτη 13/06/2024, καθώς οι συνθήκες υψηλών θερµοκρασιών που επίκεινται πρόκειται να 

καταστήσουν δυσχερή την έλευση και παραµονή των µαθητών στους σχολικούς χώρους. 

 

Ο ∆ήµαρχος Αλµυρού 

 

∆ηµήτριος Κυριάκου Εσερίδης 

 

ΑΔΑ: ΨΥ4ΙΩΨ7-Λ6Ν


		2024-06-11T14:44:05+0300
	Athens




